



## ایسپا یعنی؟



ایسپا مخفف Iranian student's polling agency است. به عنوان معتبرترین مرکز افکارسنجی و نظرسنجی در ایران و خیلی خوب از حال افکار عمومی مردم ایران با خبره.

## چطور از اخبار ایسپا مطلع شیم؟



آدرس های زیر رو به خاطر داشته باش:

WWW.ISPA.IR

سایت



ISPA\_POLLING

اینستاگرام



@ISPAPOLLING

توییتر



قبلا هم اینجا بودیم (تلگرام): @IsPa95



## ایسپا می تونه کمک به آگاهی بیشتر ما بکنه؟



بله. ایسپا با توجه به مسائل روز کشور نشست های تخصصی «عصر گفت و گو» با اساتید علوم انسانی میذاره و شرکت در این جلسات برای عموم آزاده.

## ایسپا جایی برای دانشجوها داره؟

بله. شعار ما اینه:

### ایسپایی شو، شغلتو بردار (:

سلسله نشست‌های نواندیش مخصوص آموزش دانشجوهاییه که دوست دارند با ایسپا همکاری داشته باشن. این نشست سه محور اصلی داره؛  
**محور اول: اعداد سخن می‌گویند؛ مبانی روش تحقیق پیمایشی:**

این بخش شامل آموزش کلیات روش تحقیق پیمایشی و جایگاه پرسشگری در فرایند گردآوری اطلاعات در میدان است.

**محور دوم: یابنده باش؛ شیوه‌های نمونه‌گیری:**  
 در بخش دوم شیوه‌های مختلف نمونه‌گیری در تحقیقات پیمایشی، شیوه انتخاب بلوک، نقشه‌خوانی و مراجعه به پاسخگویان آموزش داده می‌شود.

**محور سوم: رابطه \* ۲؛ تعامل و ارتباط موثر در حوزه پرسشگری:**

در بخش سوم شیوه تعاملات و برقراری ارتباط با پاسخگویان و نیز جلب مشارکت افراد در پاسخگویی به پرسشنامه‌ها مورد تأکید است.  
 این مراحل طی کنید می‌تونید پرسشگر ایسپا باشید و پول توجیبی بگیرید.

## اگه ایده برای طرح های پژوهشی داشته باشیم، ایسپا می‌تونه کمک کنه؟



ما از دانشجویهای فارغ التحصیل کارشناسی ارشد و دکتری و دانشجویان دکتری که ایده های خلاقانه در حوزه علوم اجتماعی (کلیه گرایش ها)، علوم سیاسی (جامعه شناسی سیاسی)، علوم ارتباطات، علوم رفتاری، علوم اقتصادی و مدیریت بازرگانی، آمار و روان سنجی دارن، بسیار استقبال می کنیم و بهش عنوان «پژوهشگر مهمان» می دیم و کاملا آمادگی داریم ازش حمایت کنیم. زودتر کارشناسیتو بگیر (:



## همکاری مون رو چطوری با ایسپا شروع کنیم؟



یه سر بزن ایسپا یا ایمیل بزن به [info@ispa.ir](mailto:info@ispa.ir)



## ایسپا چی برای خوندن داره؟



پیمایش‌های اخیر ایسپا در قالب کتاب در اختیار علاقه‌مندان، شما می‌تونن با مراجعه به سایت ایسپا و عضویت در فروشگاه ما، کتاب‌ها و پرسشنامه‌ها را آنلاین به منزل یا خوابگاه خودتون ببرید. به همین راحتی :



اگه روزی خواستی این طرفا بیای؛ میتونی قبلش با در دست  
داشتن همین بروشور، چایی و کیک مهمون ایسپا باشی و از  
نزدیک با مجموعه آشنا شی.  
فقط یادت باشه حداقل با دو تا از دوستان بیای (:



این آدرس ماست: خیابان انقلاب اسلامی، خیابان  
فخررازی، خیابان شهدای ژاندارمری، شماره ۷۲،  
طبقه همکف

قبل از قدم رنجه فرمودن با شماره ۰۲۱-۶۶۴۸۷۰۱۸ داخلی  
۱۴۹ تماس بگیر و هماهنگ کن (: